
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

… … … 07MAR.2023

ggetto: Awiso pubblico di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico atempo

etenninato, ai sensi dell’art. 15 octies del D. Lgs n. 502192 e ss.mm.e ii., ad un Biologo, per ricerche

iomolecolari, nell’ambito del progetto di ricerca IG n. 19897 dal titolo “Increased heavy metals in the

environment and thyroid carcinogenesis", finanziato dall’AlRC (Associazione Italiana Ricerca Cancro),

per la durata di 10 mesi e dell’importo di euro 30.000,00.

Nomina della Commissione esaminutrice.

Proposta n. 50 del OG /o?> ÌDnì‘à

SETTORE PROPONENTE
SETTORE AFFARI GENERALI

Distruttore mgente Amministr ivo Il Direttore U.O.C. Affari nerali_

(Dott.
ssa Franc esile) ttssa (Do ssa E ilia Ri @

…ÎÈ à£W ÈL ) @ efi» {\Î
Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OST A, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(don. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda., Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Commissario Straordinario, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con DA. n. 53 del 29J2.2022(rettifìcato con DA. n.1/2023)

con l’assistenza del Segretario, ha adottato la seguente deliberazione

DOÎWZÌ



ll DIRETTORE U.O.C. AFFARI GENERALI

Visto l'art 15 octies del D. lgs. n. 502/92 e ss. mm. e iì… recante “Contratti per ] ’attuazione di progetti

finali:zati". che testualmente dispone: “per lizttuazione di progetti finalizzati, non sostitutivi dell’attività

ordinario. le aziende unità sanitarie locali e le aziende ospedaliere possono assumere con contratti di dinth

privato a tempo determinato soggetti in possesso del diploma di laurea ovvero di diploma universitario, di

diploma di scuola secondaria di secondo grado a di titolo di abilitazione professionale nonché di

abilitazione all "esercizio della professrone, ove prevista";

Visto il Regolamento Aziendale disciplinante le procedure di conferimento degli incarichi ex art 15 octies

del D.lgs. n. 502/1992 e ss. mm. e ii.. approvato con deliberazione n. 1269 del 161112021;

Premesso che:

— con Deliberazione n. 73 del 2310 1/2023 è stato indetto Avviso pubblico di selezione, per titoli e

colloquio, per il conferimento di un incarico a tempo determinato, ai sensi dell’art. 15 octies del D.

Lgs n, 502/92 e ss. mm. e ii., ad un Biologo, per ricerche biomolecolari, nell'ambito del progetto di

ricerca IG n 19897 dal titolo "Increased heavy metals in the environment and thyroid

carcinogenesis“, finanziato dall’AlRC (Associazione Italiana Ricerca Cancro). per la durata di 10

mesi e dell’importo di euro 30.000,00;

— il suddetto awiso & stato pubblicato sul sito internet aziendale in data 24/0152023, con scadenza del

termine di presentazione delle istanze di partecipazione al 2302120237.

Ravvisata la necessità di procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice per l’espletamento della

selezione pubblica, per il conferimento di un incarico a tempo determinato, ai sensi dell’art… 15 octies del D.

Lgs n’ 50292 e ss. mm. e ii., ad un Biologo, per ricerche biomolecolari, nell’ambito del progetto di ricerca

IG n. 19897 dal titolo "lncreased heavy metals in the environment and tlryroid carcinogenesis", finanziato

dall’AlRC (Aswciazione Italiana Ricerca Cancro). perla durata di 10 mesi e dell’importo di euro 30.000,00;

Ritenuto di individuare e nominare la Commissione Esaminatrice per l’espletamento della selezione

pubblica, di che trattasi e che sarà così composta:

Presidente: WCF ”((A RAO (/I& ll/C'ÉI

Componente f2(HSA WMA fC/A «’A
Componente: Dar. PfiJÌÎ'l/A ZM/O HA LA A/Dfll l\[0

Segretario: MSS/l F2AN(EJCA ÒA JILF

Segretario Supplente: MS.?” ”… WW/MAFLLO

Ritenuto di munire la presente dell’inunedìata esecutività, al fine di procedere con gli adempimenti

successivi per definire la procedura selettiva;

- Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.190120122

!}



PROPONE

Perle motivazioni descritte in narrativa, che qui s‘intendono integralmente riportate e trascritte:

Di individuare e nominare la Commissione Esaminatrice per l’espletamento della selezione pubblica, per
titoli e colloquio. peril conferimento di un incarico a tempo determinato, ai sensi dell"art. 15 octies del D.
Lgs n. 502/92 e ss. mm. @ ii., ad un Biologo, per ricerche biomolecolari, nell’ambito del progetto di ricetta
IG n. 19897 dal titolo “Increased heavy metals in the environment and !hyrotd carcinogenesis"… finanziato
dall’AlRC (Associazione Italiana Ricerca Cancro), perla durata di 10 mesi e dell’importo di euro 30.000,00
che sarà così composta:

Presidente: PQ CF… BI(Z‘À QD9 WG Alf/U
Componente: p2CF SPA LA[£A SO A(ÎA
Componente: wr P,a few: & Mo HAM ADDA/llo

Componente supplente: Pact. CM («AQ/€10 &aé'6fln

Segretario: DCF-SM FAAn/CEJO‘ $A JaLF

Segretario Supplente: DCIUfA MM 041“E«1 AGAEUO

Di munire la presente dell’imediata esecutività, al fine di procedere con gli adempimenti successivi per
definire la procedura selettiva;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto
— della proposta di deliberazione, che qui s’intende riportata e trascritta. quale parte integrante e

sostanziale del presente prowedimento;
- della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la mietia espressa dal

Direttore dell’UDC. che propone la presente deliberazione;

Sentito il patere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale;

DELIBERA
Di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Amministrativo U.O.C. “Affari
Generali” e, pertanto dispone di:

Di individuare e nominare la Commissione Esaminatrice per l‘espletamento della selaione pubblica, per
titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico a tempo determinato, ai sensi dell’art. 15 octies del D.

Lgs n. 502/92 e ss.mm. e ii.. ad un Biologo, per ricerche biomolecolari, nell’ambito del progetto di ricerca IG



n. 19897 dal titolo "lncreased heavy metals in the environment and thyroid carcinogenexis", finanziato

dall'AlRC (Associazione Italiana Ricerca Cancro), perla durata di 10 mesi e dell’importo di euro 30.000,00

che sarà così composta:

Presidente: PQCF. QJ(UÉDÒ [fié/LEQ!
Componente: PQÙF. SCA [A&A SCIACCA
Componente:…MaComponente supplente:…?Segretario: DGÎSIA FAM/CFM AM a?

Se…… Supplente:WML…
Dì munire la presente dell’immediata eseculività, al fine di procedere con gli adempimenti successivi per
definire la procedura selettiva.

Il Direttore Ammini
(Dott. Giovanni A i o)

Il Segretario
' .…i @@



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

_ & ritirata il giornoM...… L'addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art.65 L.R. n.25/93, così come sostituito dall'art.53 LR. n.30/93 —

e contro la stessa non ‘e stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

,…g immediatamente

CI perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

CI a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

3. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


